ПРОТОКОЛ
заседания Молодёжного Совета при главе администрации Приозерского муниципального района

от 11.01.2023  № 2

г. Приозерск
Председатель - Божок Татьяна Владимировна,

Секретарь - Мыльникова Виктория Максимовна.
Присутствовали:
 Члены Молодёжного Совета : Алексеева С.В., Костина Я.А., Иванова Ю.А., Ипатова Л.И., Ермакова Е.Е., Лапова Д.Ю., Мясников А.В., Шинкарук Ю.А., Мамонтова С.О., Попова П.О., Роммель Т.С., Рябчиков В.А., Хохлюк П.Н. Приглашены:
Соклаков Александр Николаевич-глава администрации Приозерского муниципального района, Плотникова Юлия Сергеевна-начальник отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.
Повестка заседания:

1. О плане мероприятий на 2023 год.
2. О проведении молодежного образовательного форума.
3. Об участии волонтеров Победы в 79-ой годовщине полного освобождения Ленинграда от фашисткой блокады.
1.О плане мероприятий на 2023 год.
Выступили:
Божок Т.В. о проведении тематических, патриотических и экологических мероприятий на территории Приозерского муниципального района
Голосовали
«за» - 15 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек.

Решили:
Утвердить план работы Молодежного совета на 2023 год.
2.О проведении молодежного образовательного форума.
Выступили:

   Плотникова Ю.С. об необходимости вовлечения молодежи в добровольческую деятельность.
Решили:
  Разработать план проведения добровольческого форума.

 Ответственный: Попова П.О.

Срок: до 23.01.2023

Провести добровольческий форум.

Ответственный: Рябчиков В.А.

Срок: до 18.02.2023
Голосовали

«за» - 15 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек.

3.Об участии волонтеров Победы в 79-ой годовщине полного освобождения Ленинграда от фашисткой блокады
Выступили:

1. Божок Т.В. об участии волонтеров Победы в 79-ой годовщине полного освобождения Ленинграда от фашисткой блокады.
Решили:
Подготовить список волонтеров и провести для них инструктаж.
Ответственный: Мыльникова В.М.

Срок: до 23.01.2023

Голосовали

«за» - 15 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек
Председатель совета:                                                      Т.В. Божок
Секретарь:                                                                        В.М. Мыльникова